de higiene e limpeza destinados a atender as necessidades da Câmara Municipal de Xinguara 

/ PA, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito pela Pregoeira e sua equipe, 

instruída através do requerimento datado de 25 de fevereiro de 2019; Vencedora: FLAVIO S. 

SIQUEIRA - ME. Valor global: R$ 27.800,00 (vinte e sete mil e oitocentos reais). HOMOLOGO 

a contratação, conforme resultado classificatório do Pregão Presencial n.º 04/2019/CMX.  

Xinguara / Pará, 15 de maio de 2019. 

DORISMAR ALTINO MEDEIROS 

Presidente